
Monday – Ponedjeljak, April 5, 2010 

7:30 a.m. James Gurgone wife & family 
Fr. Marko Kozina ob. Ilija Zeli
Angie Sabbia Elaine & Silvio Martincic 

Tuesday – Utorak, April 6, 2010  

7:30 a.m. John Botica Silvio & Elaine Martincic 
Connie Pesce Chris & Matt Pesce 
Agnes Margalus Catherine & Nick Perisin 

Wednesday – Srijeda, April 7, 2010 

7:30 a.m.  Josephine Hanson Ika Botica 
Stacy McHale Marian Segvich 
Babe Maratea Catherine & Nick Perisin 
Tony (Tonch) Bozich Lila & family 

Thursday – etvrtak, April 8, 2010

7:30 a.m.  Ann Fatovich Semetis Lynn Schankman 
John & Marge Sobocan Chris and Matt Pesce 
Rose Bozich Albina Marasovich 

Friday – Petak, April 9, 2010 

7:30 a.m. Lina Roti (65th anniv.)              Marion  
Tony Fiori                   Ann Contino 
Elsie Milicevich                                      Giggie 

Saturday – Subota, April 10, 2010 

7:30 a.m. Bruno Bertucci  family 
James Cirello                      Catherine & Nick Perisin 

5:30 p.m. Connie Fratto family 
Joseph Kolerich Rose Ann Gurgone 
Carmen & Eva Butera family 
John “Ish” Botica Carl & Sue Salvato 
John Segvich Eva Levas 
Rosemary Tito Carmen and Carmella Catizone 

Sunday – Nedjelja, April 11, 2010 

7:30 a.m. Evelyn & Sr. Bernadine ondi  Duško 
Morrie Coletta  Nancy & Bob Link 
John Botica  Debbie Kodzoman 
Agnes Roti Rose Ann 
Al & Millie Mucenski family 
Reggie Ruggiero Catherine & Nick Perisin 
Deceased of Kraslen Family Kraslen brothers 
In Thanksgiving Duško 

9:30 a.m.   Josie Hanson Sue Meyers 
Ed  Bozinovich Gabric Boosters 
Mike Brcich family 
John Segvich Christine Inglima 

11:00 a.m. 
Vinko i Neda Lišni  Nediljko Lišni  i ob. 
Augustin Rodich Mr. & Mrs. Ivan Mlinari

uka Biloni  Tomislav Lišni  i ob. 
Stanko i Zora Šego ob. Miro i Ankica Kikaš 
Maša Mari  Stanko i Mara Šušnjara 
Marija Uj i  Agnes Rodich 
Ana i Jozo Pervan Iva ubeli  i ob. 
Steven Brajkovi  Paško i Eva Jakelja 
Kathy Uremovi  Dragan i Janice Subaši
Milica Crnkovi  Ljuba Pervan i ob.  
Mara Kara i  i pok. ob. Kara i  obitelj 
Pok. ob. ondi  Duško 
Pok. Kluba Cres Klub Cres 

LECTORS / EUCHARISTIC MINISTERS:
Sat., Apr. 3, 7:00 p.m. Nino Folino / Matt Pesce    
Sun., Apr. 4, 7:30 a.m. Mary Vujic / Rosemary 
Brcich
Sun., Apr. 4, 9:30 a.m. Jan Zekich, Kica DiVito/ 
Ellen Ryan 
Sun., Apr. 4, 11:00 a.m. Mario Ivan i , Snježana 
Šego

ALTAR SERVERS:
Sat., Apr. 3, 7:00 p.m. M. Meo, R. Meo, Babich, 
Rubio, Mossman 
Sun., Apr. 4, 7:30 a.m. Balazs, Ciambrone 
Sun., Apr. 4, 9:30 a.m. J. Moreno, N. Moreno, 
Perseghin
Sun., Apr. 4, 11:00 a.m. D. Jureta, I. Jureta, N. 
Br i , M. Kosir, M. Golub, L. Kutleša

WEDDING BANNS  
Ricky Šumera & Gina Pecora 

For Rent Apt for Rent: 27th and Princeton, 
new, excellent, 2 bedrooms, 1080 Sq Ft. For 
questions or appointments call 312 519 8605

Vicinity 31st Wells. Newly remodeled; central 
heat/AC; hardwood flrs, stove, fridge, washer/ 
dryer. No pets. 312 225 4458 after 5 p.m. 

.
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Dragi prijatelji, 

Jeste li ikada 

doživjeli izlazak 

sunca? Zalazak 

sunca? Mijenu kiše, 

oblaka i svjetlosti? 

Jeste li ikada 

doživjeli veli inu 

horizonta, tamo 

gdje se sastaju završetci i po eci? Jeste li ikada 

šetali uz obale mora ili jezera i doživjeli da ne vid-

ite kraj? Jeste li ikada  razmišljali o životu i 

doživjeli samo jednu snagu: ljubav?  

Jeste li ikada pokušali mjeriti dubine svoje misli? 

Snagu srca? Daljinu dubine?  Jesti li ikada osjetili 

prisutnost bez doticanja i i bez vidljivog? Jeste li 

ikada razmišljali da postoji rije : bezgrani no, 

beskrajno ... U svemu tome je sadržan dio, tema, 

dubina Uskrsa!  

    Uskrs je govor tišine, govor snage. Govor Božji! 

    Neka Vam on bude i radost i povod za Susret. 

    Neka Vam Uskrs ne bude dan, nego život, hod, 

iskustvo... 

     Dijelimo ga s Vama jer smo zahvalni za Vas, za 

svakoga od vas. Za svaki susret, svaku dušu! 
     Ovaj Uskrs je druga iji. Osnažimo svoj život po 
njemu. 

Vaš fra Jozo    jgrbes@gmail.com 

MUDROSNICA 

Mudri ljudi mudro govore: 

Tišina uskrsnog jutra 

Slušaj tišinu uskrsnog jutra. 
Tišinu iz ijih se dubina preobilno izli-

jeva netom minula bol koja još nije 
našla svoje smirenje, a uz nju i stra-
hopoštovanje, ganu e i zahvalnost. 

Slušaj tišinu uskrsnog jutra, tišinu neus-
poredivu svim tišinama svijeta. 

Tišinu bez koje, od tog preobraženog 
svanu a novog svijeta, novog života, 
sve tišine ostaju nijeme. 

Slušaj je povjerljiva srca jer samo ona 
poznaje sve tokove ljubavi. 

Samo ona izmiruje neizmirljivo. 
Samo ona može posve prožeti tvoj dah. 
Uskladiti ga s blaženim ritmom vje -

nosti. 
Slušaj tišinu uskrsnog jutra. 
Tišinu koja je nadja ala svu buku svi-

jeta. 
Sve nemire, sva strahovanja, sve ratove i 

svu bijedu. 
Tišinu pred kojom zamire svaka is-

praznost. 
Tišinu koja su utno razotkriva svaku 

površnost, svaku nepostojanost. 
Tišinu koja svoju blagu ruku polaže na 

svaku sjetu i tjeskobu. 
Na svaku granicu.   Na svaku nemo .

Prijatelj

Uskrs
Jedan od najja ih nagona u 
ovjeku jest nagon za životom. 
ovjek osje a u sebi snagu živ-

ota, mo  postojanja i stoga jed-
nostavno želi živjeti. Život je 
najdragocjeniji posjed. Na-
jdublje rasprave, najljepši 
osmjesi, najve i sukobi i na-
jtragi niji ini upravo su vez-
ani za život. Život je uzvišena 

ljepota, ali i kamen spoticanja. 
Oko života se u ovom svijetu 
okre e sve! Stoga njegov pre-
kid jest tragedija, njegov kraj 
jest neprihvatljiv. I Isus je to 
znao. Ljubio je, lije io i 
spašavao život. “Nijedan od 
onih koje si mi dao nisu pro-
pali” - bijaše njegov motto. 
Uskrs, blagdan života, samo je 
potvrda te obrane života. 
Uskrs je znamen da život koji 

Bog daje ne može umrijeti. 
Uskrs je i naše trajanje. Taj 
blagdan života mora poticati i 
nas da uskrisavamo u obi -
nosti naših dana i da imamo 
snage po imati iz po etka, 
na i smisao u zauzimanju za 
druge, imati povjerenja u 
ljude koje susre emo. Tako 
emo doživjeti Uskrs kao dan 

po kojem nam Bog govori da je 
s njim sve mogu e. 

O Uskrsu zahvaljujemo za dar vjere kojom život živi! 



      STRANICA 3                                                 ŽUPNI TJEDNIK                       4. TRAVNJA 2010. 

DOGA AJI — U NAŠOJ ZAJEDNICI

Hvala 
Naša srda na zahvalnost svima 

Vama koji u ovoj zajednici nalazite 
svoj duhovni dom. Hvala za 
sudjelovanje u našim euharistijskim 
s l avl ji ma,  n aš i m z ajedni ki m 
doga ajima. 

Hvala za vaše darove našoj zajednici 
ovog Uskrsa. 

Hvala za ukrašavanje crkve našim 
dragim župljanima Louis Scalise i 
Kenny Zeki , našim župljanima koji 
su prošlog utorka tako ugodno o istili 
našu crkvu i spremili je za Uskrs. 

Hvala našem župnom zboru, našim 
ita ima, poslužiteljima kod oltara, 

poslužiteljima Euharistije. 
Hvala Vam svima što inite ovu 

zajednicu ugodnim mjestom susreta i 
slavlja. 

Hvala za pomo  djeci 
Društvo Hrvatska žena 
velika srca govori hvala 
svima koji su se odazvali 
n j ih o v o m go d išn je m 
humanitarnom ru ku na 
Cvjetnicu u Hrvatskom 
centru. Njihov projekt 

skupljanja donacija za pomo  dje joj bolnici 
u Mostaru prikupio je više od $67,000. 
Hvala svima koji su velikodušno pomogli. 
Sve su bliže cilju skupiti potreban iznos od $ 
100,000 za ovaj projekt. 

Pe enje 
Grupa mladih ljudi iz Hrvatske škole 
želi s vremena na vrijeme pe i
janjetinu i prodavati poslije svete mise 
nedjeljom. Ako ste zainteresirani 
molimo Vas javite se gospodi: Ivi 
Kosiru ili Ivanu Jureti. 

Sv. Jeronim – Doga aji:                  
Travanj – Lipanj, 2010. 

Subota, 18. travnja  predstava Wizard of Oz
    (Škola Sv. Jeronima) 
Nedjelja,  9. svibnja            Maj in dan 
14. do 17. svibnja              Hrvatsko ameri ki dani 
    (Dalay Plaza, Kulturni 
    centar, Univeristy of 
    Chicago...) 
Nedjelja, 16. svibnja  Godišnji izborni sastanak 
    Hrvatske škole 
Nedjelja, 2. svibnja         Prva sveta pri est 
Utorak, 1. lipnja  Hrvatska ve er na Sox 
    parku 
4-12. lipnja   Devetnica Sv. Anti 
Nedjelja, 13. lipnja             Sv. Ante na Drexelu 
Subota, 19. lipnja  „Nogometni turnir Sv. 
    Ante“za djecu u  
    organizaciji Hrv. Škole 
Petak, 25. lipnja  Obljetnica me ugorskih 
    doga aja 
Subota, 26. lipn ja             Club Poljica, turnir u 
    bacanju vre ica s  
    pijeskom 
Ponedjeljak, 28. lipnja Golf Turnir u organizacije 
    škole Sv. Jeronima  

RADIO 

Hvala darovateljima za 

naš radio:  Obitelji Ivana i 
Ljubice Belan ($100.00). 

Hvala za darove, ljubav, 
potporu i slušanje. Slušajte nas svake subote u 

10 sati ujutro na postaji 750 AM. 

Nedjelje božanskog milosr a. Slijede e

nedjelje u 3 sata poslije podne, pobožnost 
Milosrdnom Isusu u našoj crkvi. 

MOLIMO SVAKU VE ER ZAJEDNO KAO OBITELJ OD 6 DO 7 SATI NAVE ER!   
Ovo vrijeme e nam u initi puno dobra, vratiti mir u obitelj, darovati slogu i radost, zdravlje i 
dobrotu. Pokušajmo. Tada smo zajedno kao zajednica, cijela župa. Vrijeme istinske molitve!


